49, todos do mesmo diploma legal. 
1.6. Todas as referências de tempo neste Edital, no respectivo aviso e durante a sessão pública 
obedecerão o horário de Brasília - DF. 

1.7.VALOR MÁXIMO ESTIMADO DO OBJETO: 

1.7.1.VALOR  TOTAL REFERENTE A TODOS OS ITENS: R$ 324.037,60(trezentos e vinte e 

quatro mil e trinta e sete reais e sessenta centavos), conforme descriminados no Anexo I deste 

Edital –(TERMO DE REFERÊNCIA).   

2.0. DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 

2.0. Informações ou esclarecimentos sobre esta licitação, serão prestados nos horários normais

[...]

100 Sulfato ferroso gts 30ml c/50 Cx 10 R$ 83,93  R$           839,30  

101 Vitamina C gotas  200mg. Fr20ml. C/100 Fr. Cx 10 R$ 327,17  R$       3.271,70  

102 Vitamina C 500mg comp.C/500 Cx 10 R$ 101,00  R$       1.010,00  

TOTAL         324.037,60  

VALOR  TOTAL REFERENTE A TODOS OS ITENS: R$ 324.037,60(trezentos e vinte e quatro mil e trinta e sete 
reais e sessenta centavos),  conforme descriminados no Anexo I deste Edital (TERMO DE REFERÊNCIA). 

Dotação: 10.303.0027.2051 - PROMOÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATÉGICOS NA ATENÇÃO    PRIMÁRIA EM 
SAÚDE. 

33900000 APLICAÇÕES DIRETAS 600.000,00